令和６年１０月３１日

報道機関各位

長岡市商工部産業支援課長

     多店舗利用の促進で売り上げアップに貢献！！

    ながおかペイ「２周年記念キャンペーン」を実施

長岡市は、ポッキリパスポート事業やデジタル地域通貨「ながおかペイ」を通じて、

地域循環型の消費喚起や商業者支援に取り組んでいます。

このたび、サービス開始から 2年を迎える「ながおかペイ」において、「2周年記念

キャンペーン」を 11 月から開始します。本キャンペーンを通じて、商業者支援を加

速させるとともに、「ながおかペイ」の利用拡大、キャッシュレス化の促進および地域

経済・地域コミュニティの活性化を目指してまいります。

つきましては、下記のとおり概要をお知らせしますので、ぜひ周知いただくととも

に取材くださいますようお願いします。

ながおかペイ キャンペーン概要

１ 【２周年記念キャンペーン】

概 要

～第 1弾～

ながおかペイを利用すると、1等 1万円、総額 150万円分のなが

おかペイ限定ポイントが抽選で当たる。色々なお店でながおかペ

イを使うほど当選確率アップ。（利用店舗数＝応募口数）

～第 2弾～

ながおかペイのサービス開始日を記念し、1日限定でポイント 10

倍キャンペーン（通常ポイント 1P＋限定ポイント 9P）を実施。

※限定ポイントの付与上限は 1,000ポイント。

実施期間
第 1弾：令和 6年 11月 1日（金）～令和 7年１月 31日（金）

第 2弾：令和 6年 11月 24日（日）

キャンペーン

詳細
別添チラシのとおり

２ ポイントの有効期限など  ※1ポイント＝1円で利用可能

通常ポイント有効期限 最終利用日から 1年間

限定ポイント有効期限 令和 7年 3月 20日（祝・木）まで

プリカ（チャージした金額）の有効期限 チャージした日から 6か月間

３ 運用状況（令和 6年 10月 25日時点）

  利用総額 約 8億 4500万円（プリカ利用分＋ポイント利用分）
取扱店舗     190店

  ユーザー数        23,344人

４ その他

・長岡市公式健康アプリとの連携を予定しています（詳細は後日リリース）。

長岡市

問い合わせ：産業支援課 河上 TEL０２５８－３９－２２２２